
  

UCHWAŁA NR 231/XXI/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U z 2019 r. poz. 506; zm. poz. 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Łomży przyjętym Uchwałą Nr 45/XIII/03 z dnia 14 maja 2003 roku w sprawie 

Statutu Miasta Łomży /Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 49, poz. 1031 i Nr 127, poz. 2445/ z 2006 r. Nr 204, poz. 1985, 

z 2010 r. Nr 3, poz. 40; z 2014 r. poz. 1326; z 2017 poz. 3973 oraz z 2018 poz. 3873 i oz. 4954/ wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 24 otrzymuje brzmienie  

„Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących”. 

2. § 26 otrzymuje brzmienie: 

„Do organów Rady należą: 

1) Przewodniczący, 

2) Wiceprzewodniczący, 

3) Komisja Rewizyjna, 

3a) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

4) Komisje stałe Rady określone odrębną uchwałą, 

5) Doraźne komisje powołane odrębną uchwałą do określonych zadań.” 

3. Załącznik nr 5 do Statutu Miasta otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 1206



Załącznik do uchwały Nr 231/XXI/20 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Regulamin 

prezentacji sztandaru miasta 

1. Sztandar Miasta Łomży symbolizuje nieprzemijające, uniwersalne, humanistyczne wartości do służenia 
którym powołany jest samorząd. 

2. Obecność sztandaru zaświadcza o wyjątkowości wydarzenia, w którym jest on prezentowany. 

3. Sztandar przechowywany jest w specjalnej gablocie mieszczącej się w Urzędzie Miejskim - Biurze Rady 

Miejskiej. Troska o właściwy wyglądu i bieżące utrzymanie sztandaru jest obowiązkiem Prezydenta Łomży. 

4. Poczet sztandarowy składa się z 3 (trzech) osób: chorążego i dwóch osób asysty. 

5. Skład pocztu sztandarowego wyznacza Prezydent Miasta Łomży. 

6. W poczcie sztandarowym mogą wystąpić z własnej inicjatywy radni Rady Miejskiej. 

7. Poczet sztandarowy występuje przepasany biało - czerwonymi szarfami i w białych rękawiczkach. 

Pocztowi asystują reprezentanci władz samorządowych. 

8. Sztandar miasta prezentowany jest w szczególności z okazji: 

1) Święta Miasta, 

2) Świąt Narodowych. 

9. Decyzję o prezentacji sztandaru z innych, niż wymienione okazji podejmuje Prezydent Miasta Łomża. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1206


		2020-02-28T14:49:37+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




